
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 maja 2020 r. 

Poz. 876 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ
1)

 

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni morskich na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej z powodu zapobiegania zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85, 374, 695 i 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni morskich na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej z powodu zapobiegania 

zakażeniu wirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 739) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 2; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przepisu § 1 ust. 1 pkt 1 nie stosuje się do zajęć realizowanych: 

1) w procesie kształcenia zgodnym z wymaganiami Międzynarodowej konwencji o wymaganiach w zakresie wyszko-

lenia marynarzy, wydawania im świadectw oraz pełnienia wacht, 1978, sporządzonej w Londynie dnia 7 lipca 

1978 r. (Dz. U. z 1984 r. poz. 201 i 202, z 1999 r. poz. 286, z 2013 r. poz. 1092 i 1093, z 2018 r. poz. 1866 i 2088 

oraz z 2019 r. poz. 103), obejmującym nabywanie efektów uczenia się i kształcenia, które nie mogą być potwier-

dzone podczas ich odbywania z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość; 

2) w ramach prowadzonych praktyk morskich.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2020 r. 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: wz. G. Witkowski 

                                                           
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262).  


		2020-05-15T18:02:35+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-15T20:13:22+0200




